
PŘIKRÝVKA MICRO LUX
Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna s výtažky 
z aloe vera, které mu dodávají mimořádnou měkkost. Jemná a lehká náplň ze 
silikonizovaných dutých vláken s celkovou hmotností. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 2499,-  SLEVA 1649,-

200x220 cm* 3299,- 1550,-

POLŠTÁŘE:
40x40 cm 549,- 300,-
50x70 cm 1049,- 500,-
70x80 cm 1399,- 700,-

alOe veRa

MIKROvlÁKNO

POLŠTÁŘ PRESTIGE
Kvalitní polštář s náplní 900 g silikonizovaných polyesterových vláken. 
Potah ze směsového materiálu si zachovává dlouhodobě elegantní 
vzhled. Polštář lze vyvářet, proto je vhodný pro alergiky. 
70x80 cm 549,-  SLEVA 349,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva 
polyuretanové pěny, 30 kg/m³. Z jedné strany je jádro obložené 4 cm vysokou 
vrstvou paměťové pěny, 40 kg/m³, která reaguje na teplotu těla a dokonale se 
přizpůsobí křivkám těla. Pratelný potah. 
80x200 cm 7499,-  SLEVA 3749,-

85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm* 9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

POVLEČENÍ MOLLIE
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 469,-

200x220 + 2ks 70x90 cm 599,- 315,-

175,-  

VŠE PRO KVALITNÍ SPÁNEK

Kvalitní polštář s náplní 900 g silikonizovaných polyesterových vláken. Kvalitní polštář s náplní 900 g silikonizovaných polyesterových vláken. 

200,-
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva 

3750,-

SLEVA
63%

SLEVA
64%

1/2
CENA

Nabídka platí od 7. do 20. listopadu 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna s výtažky 

850,-

SLEVA
66%



TERMOPŘIKRÝVKA BLUE MOUNTAINS
Kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, 
které jsou sešité k sobě. Měkká, lehká náplň 
ze silikonizovaných dutých vláken. 
Potah 50% bavlna/50% polyester. 
135x200 cm 1199,-  SLEVA 699,-

135x220 cm 1399,- 575,-
200x220 cm 1499,- 900,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 699,- 400,-

Váha 2x550 g Praní na 60°C

TAŠKA NA PŘIKRÝVKU 
A POLŠTÁŘ

60x40 cm 79,50 65,-  

PŘIKRÝVKA STRIPE
Kvalitní přikrývka s jemnou, lehkou náplní ze silikonizovaných 
dutých vláken. Potah ze 100% bavlny. Výběr ze 2 modelů. 
135x200 cm 799,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 599,- 350,-

Praní na 60°C Váha 1100 g

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MARIUS
Praktická kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami připnutými 
k sobě knoflíky. Vzdušná náplň ze silikonizovaného, spirálovitě 
stočeného dutého vlákna. Potah z 52% polyesteru/48% bavlny. 
135x200 cm 1799,-  SLEVA 799,-

Váha 400+800g Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA PRICE STAR
Lehká přikrývka s náplní silikonizovaných polyestero-
vých dutých vláken a potahem z mikrovlákna. 
135x200 cm  

POLŠTÁŘ
70x80 cm 85,-

Váha 500 g Praní na 40°C 175,-  
PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ FIONA ROSES
Kvalitní souprava přikrývky a polštáře. Měkká a lehká 
náplň ze silikonizovaných polyesterových dutých 
vláken. Potah 65% polyester/35% bavlna. 
Přikrývka 135x200 cm. Polštář 70x80 cm 899,-

Váha 700+740 g Praní na 40°C 550,-  

DÁRKOVÁ KARTA
Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim 

dárkovou kartu. Zakoupíte ji v každé prodejně JYSK. 
Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz.

DÁRKOVÁ KARTA

SLEVA
58%

500,-
Kvalitní přikrývka s jemnou, lehkou náplní ze silikonizovaných 

550,-

Praktická kvalitní přikrývka tvořená 2 přikrývkami připnutými 

1000,-

SLEVA
39%

SLEVA
31%

SLEVA
44%

2

OMeZeNÉ MNOžSTvÍ



135x220 cm 599,- 400,-
200x220 cm 699,- 625,-

POLŠTÁŘE
40x40 cm 89,50 65,-
50x70 cm 169,- 115,-
70x80 cm 199,- 145,-

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MONTE CORNO
Praktická a kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, 
které jsou k sobě připnuté patentkami. Jemná, lehká 
náplň ze silikonizovaných dutých vláken. S jemným 
potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
135x200 cm 999,-

135x220 cm 1199,- 575,-
200x220 cm 1399,- 900,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 399,- 250,-

Váha 600+800 g Praní na 60°C 500,-  
TERMOPŘIKRÝVKA GREENFIRST NATURE
Kvalitní antialergická přikrývka tvořená 2 přikrývkami 
přišitými k sobě. Potah 100% bavlna s antibakteriální 
úpravou Greenfirst, která zabraňuje množení roztočů. 
Vzdušná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě stočených 
dutých vláken. 140x200 cm 2999,-

140x220 cm 
3499,- 2000,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1549,- 950,-

Váha 2x600g Praní na 90°C 1750,-  

Sleva 30-75% 
na široký výběr přikrývek a polštářů  

VÍTE, ŽE ... JYSK prodá v Evropě za rok více než 5 miliónů přikrývek? 

SLEVA
42%

1/2
CENA

3

PŘIKRÝVKA HELSINKI
Měkká a lehká náplň ze silikonizovaného 
polyesterového dutého vlákna. 
Potah 80% polyester/20% bavlna. 
135x200 cm 549,-  SLEVA 199,-

Váha 800g Praní na 40°C

36%SLEVA



PŘIKRÝVKA CARE
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření 
s vzdušnou a izolační náplní ze silikonizova-
ných, spirálovitě stočených dutých vláken 
Dacron 95. Potah z 65% polyesteru 
a 35% bavlny. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1549,-  SLEVA 774,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
949,- 500,-

Váha 1100g Praní na 95°C

POLŠTÁŘEK MULTI
40x40 cm 39,50 30,-  

PŘIKRÝVKA TEMPRAKON
Luxusní přikrývka s lemováním a s náplní z polyesterového vlákna. Na dotek 
působí jako skutečné chmýří. Kazetově prošívaný potah ze 100% bavlny 
s úpravou Outlast ®, která reguluje tělesnou teplotu. Komorová konstrukce 
umožňuje dokonalou izolaci. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 3499,-  SLEVA 1749,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
1699,- 1000,-

Váha 1100g Praní na 60°C

®

CHLADIVÁ
Pokud preferujete při 
spaní pocit chladu. 

TEPLÁ
Pokud nepreferujete 
při spaní pocit chladu, 
ani většího tepla. 

EXTRA 
TEPLÁ
Pokud preferujete při 
spaní pocit tepla. 

SCHOPNOST IZOLACE 
PŘIKRÝVEK

1/2
CENA

775,-
Luxusní přikrývka s lemováním a s náplní z polyesterového vlákna. Na dotek 

1750,-

1/2
CENA

SKVĚLÉ NABÍDKY, KTERÉ VÁM 
UMOŽNÍ POHODLNÝ SPÁNEK 
JYSK.cz/promises

4



NÍZKÝ POLŠTÁŘ 
Pokud spíte na zádech nebo na břiše 
a preferujete mít hlavu nízko. 

VYSOKÝ POLŠTÁŘ 
Pokud spíte na boku a preferujete 
mít hlavu výše. 

SANDNES
Prošívaný povlak ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Náplň z polyesterového vlákna. 
Praní 60°C. 50x70 cm  175,-  

BALLFIBRE
Náplň ze silikonizovaných kuličkových vláken 
Airella. Povlak z 65% polyester/35% bavlna. 
Praní na 60°C. 50x70 cm 299,- 200,-  

LIVING MEDICAL
S lehkou a prodyšnou náplní ze silikonizovaných 
spirálovitě stočených dutých vláken. Potah 
65% polyester/35% bavlna. Praní na 95°C. 
70x80 cm. 899,- 450,-  

FLOWER
Nadýchaný antialergický polštář s náplní z polyesterového 
mikrovlákna, které má stejné vlastnosti jako prachové peří 
a výhodu možnosti vyvařování. 70x80 cm 999,- 500,-  

ROSE MOUNTAIN
S náplní ze silikonizovaných polyesterových 
vláken. S jemným potahem ze 100% mikrovlákna. 
Praní na 40°C. 70x80 cm. 399,- 275,-  

MOUNT LOGAN
S unikátní náplní ze silikonizovaného 
polyesterového “prachového peří”, které odlehčuje 
tlakům v oblasti krku a ramen. Povlak ze 100% bavlny. 
50x70 cm 999,- 500,-  

ANTISTRESS
S jemným potahem z polyesterového 
mikrovlákna, které díky obsahu uhlíku působí 
antistresově tím, že absorbuje elektrické částice z těla. 
70x80 cm 1199,- 700,-  

SWEET DREAM
S náplní ze silikonizovaných polyesterových 
kuličkových vláken. Povlak ze 100% bavlny. 
Prát na 60°C. 70x80 cm 1999,- 1250,-  

Polštáře pro každého  SLEVA AŽ 50%  

SLEVA
33%

SLEVA
37%

SLEVA
31%

SLEVA
42%

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

5



PŘIKRÝVKA COMFORT
Kvalitní přikrývka s náplní z 60% kachního prachového peří 
a 40% kachních pírek s celkovou hmotností 900 g. Jemný potah 
ze 100% bavlny. Prošívání do čtverců vytváří mezikomorové 
stěny, které zabraňují tvorbě chladných míst. Praní na 60°C. 
135x200 cm 2299,-  SLEVA 799,-

POLŠTÁŘE
70x80 cm 999,- 600,-
50x60 cm 699,- 400,-
40x40 cm 399,- 250,-

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

POLŠTÁŘ MONTE ROSA
Kvalitní tříkomorový polštář s náplní 100% polyestero-
vých kuličkových vláken ve vnějších komorách 
a 100% kachních pírek ve vnitřní komoře, o celkové 
hmotnosti 1200 g. Silný bavlněný potah. Praní 40°C. 
70x80 cm 899,-

400,-  

PŘIKRÝVKA DREAMER
Kvalitní přikrývka s náplní z 90% bílého husího prachového 
peří a 10% husích pírek, o celkové hmotnosti 900 g. Měkký 
potah ze 100% bavlněného batistu. Prošití do čtverců zajišťuje 
rovnoměrné rozložení náplně a mezikomorové stěny zabraňují 
tvoření chladných míst. Nosnost 9. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 5499,-  SLEVA 2749,-

POLŠTÁŘ 
70x80 cm 
2999,- 1500,-

90% husího prachového peří Praní na 60°C

Kvalitní přikrývka s náplní z 60% kachního prachového peří 

1500,-

SLEVA
56%

SKVĚLÉ NABÍDKY JIŽ 
OD ROKU 1979 
JYSK.cz/promises

6

POLŠTÁŘ MONTE ROSA
Kvalitní tříkomorový polštář s náplní 100% polyestero-
vých kuličkových vláken ve vnějších komorách 
a 100% kachních pírek ve vnitřní komoře, o celkové 
hmotnosti 1200 g. Silný bavlněný potah. Praní 40°C. 
70x80 cm 

PŘIKRÝVKA MCKINLEY
Kvalitní antialergická přikrývka s potahem ze 100% 
bavlny s antiroztočovou úpravou GREENFIRST. 
Unikátní náplň z polyesterového “prachového peří”. 
Prošívání s motivem medvídka. 90x130 cm 699,-

POLŠTÁŘ
50x60 cm 
349,- 250,-

Váha 400 g Praní na 60°C 550,-  DĚTSKÁ PŘIKRÝVKA HEALTH GUARD
S náplní antialergických polyesterových vláken 
Wellman HealthGuard. Měkký potah z polyesterové-
ho mikrovlákna. Prošívání do tvaru hnězd zaručuje 
rovnoměrné rozložení náplně. S bílým lemováním. 
90x130 cm 599,-

POLŠTÁŘ 
50x60 cm 
249,- 175,-

Váha 350g Praní na 60°C 450,-  

SLEVA
21%

SLEVA
25%

Přikrývky a polštáře pro děti

SLEVA
35%



PŘIKRÝVKA GOTLAND
Kvalitní přikrývka s náplní z 80% šedých kachních pírek/20% šedého 
kachního prachového peří. Prošití do čtverců zaručuje rovnoměrné 
rozložení náplně. Potah ze 100% bavlny. Praní na 60°C. 
135x200 cm 999,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 349,- 200,-
40x40 cm 139,- 85,-

Prachové a jemné peří Praní na 60°C 700,-  PŘIKRÝVKA ICELAND
Kvalitní přikrývka s náplní z 80% bílého 
prachového peří/20% kachních pírek. Hmotnost 
750 g. Jemný potah z 80% polyesteru a 20% bavlny. 
Prošívaná konstrukce zaručuje rovnoměrné 
rozložení náplně. Nostnost 8. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 3499,-  SLEVA 1749,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 1399,- 700,-

80% kachního prachového peří Praní na 60°C

PŘIKRÝVKA CLAUDIUS GREENFIRST
Antialergická přikrývka s náplní z 90% evropského husího prachového peří. 
Jemný potah z bavlněného batistu, který byl ošetřen úpravou GREENFIRST, 
která zamezuje množení roztočů. Komorová konstrukce zajišťuje výbornou 
izolaci bez vzniku chladných míst. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 7999,-  SLEVA 3999,-

POLŠTÁŘ
70x80 cm 
3499,- 1750,-

Váha 800 g Praní na 60°C

1/2
CENA

2750,-

1750,-

PŘIKRÝVKA CLAUDIUS GREENFIRST
Antialergická přikrývka s náplní z 90% evropského husího prachového peří. 

4000,-

SLEVA
30%

1/2
CENA

1/2
CENA

www.JYSK.cz

ZAREGISTRUJTE SE DO 30.11. 
K ODBĚRU NAŠEHO 

ONLINE NEWSLETTERU 
A OBDRŽÍTE

SlevU 100,- 
NA VÁŠ NÁKUP

7

ANTIALERGICKÉ PŘIKRÝVKY

Pokud trpíte alergií, např. na domácí roztoče, měli byste si zvolit antialergickou přikrývku. 
Hledejte přikrývky, které lze prát na 95°C nebo se značkou Greenfirst na štítcích našich přikrývek:

Přikrývky s označením Greenfirst mají potah s přírodními výtažky z levandule, 
citrónu a eukalyptu, které chrání před domácími roztoči a vlhkostí. 
Označení Greenfirst mohou nést přikrývky s přírodní i umělou náplní.

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové



NIAGARA

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

MOUNT 
RUSHMORE

COMFORT

Sleva až 

50% 
na anatomické polštáře 

LAKE TAHOE

LAKE SUPERIOR

CONTOUR

GOLDEN GATE

VĚDĚLI JSTE, ŽE.... pokud spíte na boku, je pro vás vhodnější vyšší polštář? 8

PRICE STAR

1  PRICE STAR. Ze 400 g profilované pěny. Udržuje páteř ve správné a stabilní 
poloze. 32x42x11 cm 2  NIAGARA. Antibakteriální potah z 55% polyesteru a 45% 
bambusových vláken lze prát na 40°C. 33x33x8 cm 399,- 3  MAGNETIC. Polštář je 
vybaven dvaceti malými magnety pro podporu krevního oběhu a uvolnění svalů. 
30x50x7/10 cm 399,- 4  MOUNT RUSHMORE. Luxusní cestovní polštář s antibakte-
riálním potahem z 55% polyesteru a 45% bambusu, lze prát na 40°C. 24x42x13 cm 
499,- 5  CONTOUR. Anatomicky tvarovaný polštář z paměťově pěny. 30x50x7/10 
cm 999,- 6  OPTIMAL. Část náplně je možné vybrat a nastavit tak výšku polštáře. 

Potah ze směsi bavlny a polyesteru. 42x56 cm 1199,- 7  COMFORT. Kvalitní polštář  
z paměťové pěny. Potah z 80% bavlny/20% polyesteru. 40x60x11 cm 1499,- 

8  LAKE TAHOE. Výška polštáře může být upravena vyjmutím jedné ze tří pěnových 
vrstev. Antibakteriální potah. 35x60x11/13 cm 1799,- 9  LAKE SUPERIOR. Luxusní 

polštář z paměťové pěny, která odlehčuje tlaky. Antibakteriální potah. 
37×54×8,5/11 cm 1999,- 10  GOLDEN GATE. S povrchem z chladícího gelu.  

Stříbrné prošívání povlaku má antibakteriální účinek. 
40x60x9/11 cm 2499,-

MAGNETIC

OMeZeNÉ MNOžSTvÍ

65,- 

OPTIMAL

1/2 CENA
1250,-  

1/2 CENA
1000,-  

1/2 CENA
900,-  

1/2 CENA
600,-  1/2 CENA

500,-  

SLEVA 37%
250,-  

SLEVA 31%
200,-  

SLEVA 40%
300,-  

SLEVA 47%
800,-  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



KOMPLETNÍ POSTEL VICTOR
Moderní postel s kovovou konstrukcí ve stříbrné 
barvě, s matrací BASIC S15 a rošty BASIC A5.
Postel, 140x200 cm ..................................................... 2499,-
Lamelový rošt BASIC A5, 2ksx70x200 cm .............400,-
Pružinová matrace BASIC S15, 140x200 cm ...... 3299,-  

Kompletní postel 90x200 cm* 2950,-
Kompletní postel 160x200 cm 4350,-

úrok

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
Z umělé dýhy, s dřevotřískovou deskou. 
Š96 x V175 x H50 cm 1750,-  

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š96 x V41 x H50 cm 850,-

POHOVKA BRUXELLES
Kvalitní pohovka s podstavcem a úložným 
prostorem. Bez matrace. Vhodná pro pružinové 
a pěnové matrace. 80/160x200 cm* 4999,-

DĚTSKÁ SESTAVA NICO
Praktická sestava do dětského pokoje z kombinace MDF a umělé dřevěné 
dýhy. S postelí nahoře, vestavěným psacím stolkem, přihrádkami a šatní 
skříní. Včetně roštu. Postel je vhodná pro pěnovou matraci 90x200 cm. 
Matrace a doplňky nejsou v ceně. Š250 x V191 x H102 cm* 14999,-

VĚŠÁK BAXTER
Dvojitý věšák. Černě lakovaná ocel a chrom. 
S policí na boty. Š83 x V93/168 x H43 cm 599,-

450,-  NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR
Z mimořádně odolného 100% vinylu s měkkým 
velurovým potahem. 
Širší jednolůžko: Š137 x D191 x V22 cm 599,-

Jednolůžko: Š76 x D191 x V22 cm 349,- 275,-

450,-  POSTELOVÝ RÁM JILL
Postel z masivní borovice v přírodní barvě. Vhodná 
pro všechny typy matrací. Cena nezahrnuje rošty 
a matrace. 140x200 cm 2299,-

90x200 cm 1699,- 1250,-
160x200 cm 2499,- 2000,-
180x200 cm 2699,- 2250,-

1750,-  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

Kvalitní pohovka s podstavcem a úložným 

4000,-
Praktická sestava do dětského pokoje z kombinace MDF a umělé dřevěné 

11500,-

SLEVA
999,-

SLEVA
3499,-

9

SLEVA
25%

SLEVA
25%

SLEVA
24%

SLEVA
2348,-

KOMPLETNÍ POSTEL 140x200 CM

3850,- NOČNÍ STOLEK 
VICTOR

Š50 x V60 x H35 cm 
749,- 500,-  

200,-  

300,-  



PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
Vynikající 12 cm vysoká matrace ze studené pěny, 30 kg/m³, 
a polyuretanové pěny, 25 kg/m³. 2 cm silná kokosová vrstva 
uprostřed matrace zvyšuje pohodlí při spánku. Kvalitní froté 
povlak ze směsového materiálu lze snímat a prát na 60°C.
70x200 cm 3699,-  SLEVA 1849,-

80x200 cm 3999,- 2000,-
85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
120x200 cm* 4999,- 3450,-
140x200 cm 5499,- 3750,-
160x200 cm* 5499,- 4000,-

KOKOSOvÁ vRSTva

Kokos

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S65
Oboustranná kvalitní matrace s dvěma úrovněmi pevnosti a pružinami 
Super Bonell 111/m². Matrace je polstrovaná polyeterovou pěnou 
a prodyšným kokosem na jedné straně a polyeterovou pěnou na straně 
druhé. Odolný potah s měkkým, hustým prošíváním. 
80x200 cm* 6999,-  SLEVA 3499,-

85x195*/90x200 cm 7499,- 3750,-
140x200 cm* 8999,- 6250,-
160x200 cm* 9999,- 7000,-

Kokos

Vynikající 12 cm vysoká matrace ze studené pěny, 30 kg/m³, 
a polyuretanové pěny, 25 kg/m³. 2 cm silná kokosová vrstva 

1850,-

3500,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³. Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Snímatelný potah ze směsového materiálu lze prát. 
80x200 cm 1999,-

 90x200 cm   2199,- 1250,-
120x200 cm   2499,- 1950,-
140x200 cm* 2699,- 2100,-

1150,-  

PRUŽINOVÁ MATRACE BASIC S15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin 
typu Bonell, 111 ks/m². Plochy a boční strany jsou 
kryté polyuretanovou pěnou. Prošívaný potah 
z polyesteru. 80×200 cm 2299,-

 90x200 cm   2699,- 1500,-
120x200 cm* 2999,- 2100,-
140x200 cm   3299,- 2300,-
160x200 cm   3499,- 2450,-

1350,-  

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace s extra prodyšnou 
profilovanou stranou se 7 zónami komfortu, které 
poskytují jedinečnou, ergonomicky správnou 
podporu. Jádro ze 14 cm polyeterové pěny a 1 cm 
prodyšného kokosu. Omyvatelný pružný potah 
s hustým prošíváním. 70x200 cm* 5499,-

80x200 cm 5999,- 3000,-
85x195/90x200 cm 6999,- 3500,-
140x200 cm* 7999,- 5500,-
160x200 cm* 8999,- 6000,-

Kokos

2750,-  

SLEVA
41%

SLEVA
42%

1/2
CENA

80x200 cm

1/2
CENA

USNADNÍME VÁM 
NAKUPOVÁNÍ  
JYSK.cz/promises

10

1/2
CENA



PĚNOVÁ MATRACE GOLD F115
25 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi pevnosti a 7 zónami 
komfortu. Jádro z 5 cm tlaku odlehčující paměťové pěny a 17 cm polyeterové 
pěny. Omyvatelný pružný potah, hustě prošívaný s paměťovou pěnou. 
Prodyšný pás podél pomáhá zlepšit proudění vzduchu v matraci. 
80x200 cm 15499,-  SLEVA 6999,-

85x195/90x200 cm 16999,- 9250,-
140x200 cm* 20999,- 14750,-
160x200 cm 22999,- 16000,-

7 ZÓN KOMFORTU

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

PAMĚŤOVÁ PĚN
A

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Antialergická, oboustranná luxusní matrace s taštičkovými pružinami 376/m² 
rozdělena do 7 zón komfortu. Matrace je z paměťové a studené pěny na jedné straně 
a polyeterové pěny na straně druhé. Omyvatelný strečový potah s měkkým a hustým 
prošíváním. Potah má nechemickou protiroztočovou ochranu. 80x200 cm 13999,-

85x195/90x200 cm 14999,- 7500,-
140x200 cm 18999,- 12500,-
160x200 cm 19999,- 14000,-

7000,-  PĚNOVÁ MATRACE GOLD F90
Luxusní 22 cm vysoká partnerská matrace s profilováním, zajišťujícím vynikající 
ventilaci. Jádro matrace tvoří 3 cm silná vrstva vysoce pružné studené pěny 
a 16 cm silná vrstva polyuretanové pěny. Potah s antibakteriální úpravou Greenfirst, 
díky níž je matrace mimořádně vhodná pro alergiky. 80x200 cm* 11999,-

85x195 cm*/90x200 cm 13999,- 6500,-
140x200 cm* 15999,- 11000,-
160x200 cm* 17999,- 12000,-

6000,-  

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T20
Směs bavlny a polyesterových vláken, 450 g/m². Potah ze 
směsového materiálu. Napínací gumy ve všech rozích. Lze 
prát na 90°C, proto je vhodný pro alergiky. 80x200 cm 999,-

 90x200 cm 1099,-  550,-
140x200 cm 1349,-  900,-
160x200 cm 1499,- 1000,-
180x200 cm 1699,- 1100,-

500,-  VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem z paměťové 
pěny. S antibakteriálním potahem z kombinace 
bambusu a polyesteru. 80x200 cm 3999,-

85x195/90x200 cm 4499,- 2750,-
140x200 cm* 5499,- 4250,-
160x200 cm* 5999,- 4700,-
180x200 cm* 6499,- 5500,-

Paměťová 
pěna

2350,-  

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Běžně to trvá až několik týdnů, než si zvyknete na Vaši novou matraci.
Abyste si byli jistí, že jste koupili správně, máte nyní možnost otestovat 
Vaši novou GOLD matraci celých 100 dní – pokud s ní nebudete 
100% spokojeni, rádi Vám ji vyměníme za jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní  se vztahuje na všechny 
GOLD matrace, s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše zaměstnance v nejbližší prodejně, 
nebo navštivte www.JYSK.cz.

PROTOŽE KVALITNÍ SPÁNEK JE KLÍČEM 
KE ZDRAVÉMU 
A SPOKOJENÉMU ŽIVOTU

8500,-

SLEVA
41%

1/2
CENA

1/2
CENA

1/2
CENA

SLEVA
45%

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

11

Paměťová 
pěna



FLANELOVÉ 
POVLEČENÍ
Měkký a teplý 
100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm  

140x220+70x90 cm 
599,- 400,- (DANA)
200x220+2ks 70x90 cm 
699,- 625,- (FELICIA)

NAIMA
399,- 300,-  

FELICIA
549,- 350,-  

LICENČNÍ POVLEČENÍ
Povlečení z mikrovlákna 
s oblíbenými dětskými 
motivy. 
140x200+70x90 cm  

PRINCESS
599,- 450,-  

PLANES
599,- 500,-  

BARCELONA
599,- 500,-  

POVLEČENÍ 
KRONBORG PLUS
Kvalitní a pevná 
100% bavlna. 
140x200+70x90 cm  

ABELONE také ve 
velikostech:
140x220+70x90 cm 
799,- 450,-
200x220+2ks 70x90 cm 
899,- 675,-

CARMELA
699,- 350,-  

ABELONE
699,- 400,-  

ILANA
699,- 400,-  

SLEVA
AŽ

36%

CENY OD

300,-
SLEVA

AŽ

25%

SLEVA
AŽ

50%

NAIMA
399,- 300,-

CARS
599,- 450,-

JARAH
699,- 350,-

POVLEČENÍ PRICE STAR
Flanelové z 100% bavlněného flanelu. Krepové 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
140x200+70x90 cm  

FlaNel KReP

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
Měkoučký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 
140x200+70x90 cm 999,-

BERTA

1/2
CENA

POVLEČENÍ MYLIA
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 349,-

SLEVA
43%

KREPOVÉ POVLEČENÍ
100% bavlněný krep. Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm 799,-

NORA

SLEVA
37%

ASTA

NINETTE

12

500,-  
VOLNÝ VÝBĚR

200,-  

500,-  
VOLNÝ VÝBĚR

CENY OD

350,-

POULINA
549,- 350,-  

DANA
549,- 350,-  

UTA
549,- 350,-  

CENY OD

ABELONE ILANAILANA

450,-

200,-  
VOLNÝ VÝBĚR



 Velký výběr povlečení z různých 
materiálů jako je bavlna, krep, 
flanel nebo satén. Přijďte si vybrat!  

KIT
699,-  

SHEBA
599,-

KReP

KReP

LIS
699,-  

MATHILDE
699,-  

KRISTIN
749,-  

SaTÉN

SaTÉN

DAMILA
799,-  

KReP

GLENDA
799,-  

KReP

EMILY
799,-

HALDIS
699,-  

HALDIS
699,-  

KAJA
899,-  

ANA
799,-  

POVLAK NA POLŠTÁŘ
100% bavlna, různé vzory, 40x40 cm 39,50

70x80 cm 129,- 75,-
50x60 cm 74,50 50,-

30,-  
PROSTĚRADLA KRONBORG PLUS
Žerzejová ze 100% bavlny a froté z 80% bavlny/
20% polyesteru. Okraje jsou opatřeny gumičkou. 
90x200 cm 269,-

140x200x40 cm 349,- 275,-
160x200x40 cm 369,- 300,-
180x200x40 cm 399,- 330,-

165,-  
KLASICKÉ PROSTĚRADLO KRONBORG GOLD
Luxusní prostěradla ze 100% bavlny v různých barvách. 
150x250 cm 469,-

240x260 cm 699,- 470,-

235,-  

SLEVA
24%

SLEVA
39%

1/2
CENA

300,-

13

VOLNÝ VÝBĚR

350,-

SLEVA
AŽ

61%

BavlNa

BavlNa

BavlNa

BavlNa

FlaNel

FlaNel

350,-

450,-



GENA
100% polyester. 
130x170 cm 799,-

Dekorační polštář 45x45 cm 219,- 150,-

FRYTLE
100% polyester. 
45x45x5 cm 349,-

175,-  LOTUS
100% polyester, 
imitace kůže. 
50x50x6 cm 399,-

SEDÁKY HELMA, HERTA A HILMA

Jak v červené, tak v limetkové. 

Helma, 36x38x3 cm. Herta, 43x44x3 cm. 

Hirma, 37x38x8 cm 119,-

75,-  
VOLNÝ VÝBĚR

SEDÁK NA ŽIDLI ANDREA

Imitace semiše v béžové nebo 

hnědé barvě. 4 různé velikosti. 

269,-

150,-  
VOLNÝ VÝBĚR

HIRMA

HERTA

PŘEHOZ NA KŘESLO JOA
Z kombinace bavlny a polyesteru. 
Ve třech barvách. 39x75x21cm 399,-

250,-  PROSTÍRÁNÍ TORMENTIL
100% polyester, 33x44 cm 
119,-

75,-  ROHOŽKY
Rohožky s kokosovým vláknem. 
40x60 cm 249,-

150,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MARIE 

KUCHYŇSKÁ 
SADA MARGURIT
100% bavlna. 3 ks v balení 
149,-

UBRUS ANEMONE
100% bavlna, v různých barvách. 
140x180 cm 299,-

SLEVA
37%

SLEVA
37%

SLEVA
23%

SLEVA
37%

SLEVA
40%

SLEVA
37%

SLEVA
16%

SLEVA
37%

SLEVA
44%

HELMA

FREMONT

15

115,-  DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ JENA
100% polyester . Různé barvy. 
40x60 cm 399,- 250,-  250,-  

1/2
CENA

500,-  

DÁRKOVÁ KARTA Potěšte své blízké dárkem z JYSKu – darujte jim dárkovou kartu. Zakoupíte 
ji v každé prodejně JYSK. Více informací v prodejnách nebo na www.JYSK.cz. 

SLEVA
37%



FLORA 

NEWSLETTER Zaregistrujte se k odběru našeho online newsletteru a obdržíte 
voucher na slevu 100,- Kč na váš nákup. Více na www.JYSK.cz 

ISADORA
100% polyester. 
130×170 cm 799,-

400,-  
RANUNKEL
100% polyester. 
200x220 cm 799,-

Dekorační polštář 
RANUNKEL 45x45 cm 
349,- 175,-

500,-  

250,-  
HYBEN
Akryl/polyester. 
45x45x20 cm 399,-

250,-  

SLEVA
37%

SLEVA
37%

CHICAGO
Pestrobarevný tkaný kobereček 
ze 100% bavlny. 45x85 cm  

40,-  
SEATTLE
100% nylon, zadní strana z latexu. 
67x160 cm 449,-

FLORA
S nesmekavou spodní stranou 
z latexu. V různých barvách. 
80x160 cm 499,-

BIRK
Ve 3 barvách. 
Průměr 70 cm 499,-

SLEVA 33%
300,-  

SLEVA 30%
350,-  

BIRK
Střapatý. V různých barvách. 
80x150 cm 1099,-

SLEVA 23%
850,-  

PŘEHOZ NA POSTEL AKELEJE
60% polyester a 40% bavlna. 
160x220 cm 449,-

220x260 cm 649,- 400,-

250,-  PŘEHOZ NA POSTEL HYACINT
100% bavlna. 
160x220 cm 599,-

220x260 cm 999,- 500,-

300,-  VOSKOVANÉ UBRUSY
Praktické snadno omyvatelné ubrusy na každý stůl. 
169,-

100,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MALVA 
KARO 

SLEVA
41%

FLEECOVÉ PLÉDY
Vyberte si z nabídky hřejivých plédů. 

130x180 cm  

FLORA
269,- 175,-  

AGNES
269,- 175,-  

MONILA
269,- 175,-  

SLEVA
AŽ

35%
CENY OD

100,-
LOBELIA

CECILIA
149,- 100,-

14

SLEVA
44%

1/2
CENA

1/2
CENA

SLEVA 25%
375,-  



RUČNÍKY DONAU
100% bavlna. 360 g/m². 
50x90 cm 69,50

40x70 cm 46,50 25,-
65x130 cm 139,- 80,-

40,-  RUČNÍKY CHESS
100% bavlna. 550 g/m². 
50x100 cm 269,-

70x140 cm 549,- 275,-

135,-  

DOPLŇKY DO KOUPELNY SHILOH
Z nerez oceli.
Kelímek na zubní kartáček 149,- 125,-
Držák na toaletní papír 229,- 175,-
Dávkovač tekutého mýdla 299,- 200,-
Kosmetické zrcadlo, prům. 35 cm. 299,- 225,-
Odpadkový koš, objem 3 l 349,- 275,-
WC kartáč 399,- 350,-  

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
Ze 100% polyesteru. 
180x200 cm 349,-

TALLVIK NIKKALA REGA DUNAJEC 

DOPLŇKY DO KOUPELNY FINJA
Elegantní doplňky z kameniny.
Kelímek na kartáček 149,- 100,-
Dávkovač tekutého mýdla 249,- 175,-
Kartáč na WC 399,- 300,-  

100,-  
CENY OD

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA MAIN
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. S protiskluzo-
vou spodní stranou z latexu. 50x80 cm 399,-

Prům. 70 cm 
399,- 300,-

250,-  
CENY OD

125,-

200,-

SLEVA
37%

SLEVA
43%

SLEVA
AŽ

33%

SLEVA
43%

SLEVA
AŽ

33%

ŽUPANY
100% polyester. ANNEBERG a MARIEHOLM ve velikosti 
S/M a L/XL a BORGHOLM ve vel. L až XXXL. 799,-

400,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MARIEHOLM

BORGHOLM

1/2
CENA

1/2
CENA

NABÍZÍME KVALITU,
KTERÁ NEZKLAME 
JYSK.cz/promises

NOLVIK

ANNEBERG

17

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

VOLNÝ VÝBĚR



125,-

150,-
CENY OD

ACTA
249,- 150,-  

SQUARE
199,- 150,-

TURE
349,- 200,-  

WARLA
349,- 250,-  

ASMUND
1299,- 750,-  

ÚLOŽNÉ DÍLY DRAPER
V krémové barvě s černým potiskem.
Vak na šaty, 60x100 cm 99,- 75,-  
Organizér, 30x84x15 cm 149,- 115,- 
Organizér drobného oblečení, 3 ks 149,- 115,-   
Úložný box, 30x40x25 cm 169,- 125,-  75,-

CENY OD
16,-
CENY OD

UFO
24,50 19,50  

STURE
99,- 80,-

LINETA
129,- 103,-  

FOTORÁMEČKY SIA A EDA
SIA v černé nebo bílé, EDA v oranžové nebo hnědé. 
Různé velikosti. Plast. 10x15 cm 59,50

30,-  

EDA 

KOŠE NA PRÁDLO
NOELLE, papírové proutí, 
Š40 x D30 x V61 cm 499,- 350,-  
CITA, rohový koš z bambusu, 
Š36 x V64 x H36 cm 499,- 400,-  

350,-  
CENY OD

CITA

KUFRY TAMLYN
Malý, 20x36x56 cm 449,- 350,-
Střední, 23x40x67 cm 599,- 450,-
Velký, 25x45x77 cm 649,- 500,-  

350,-  
CENY OD

ANDRE
20,- 16,-

SIA NOELLE

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

30%
SLEVA

AŽ

25%

SLEVA
AŽ

26%

SLEVA 25-50%
NA VŠECHNY HODINY A HODINKY

Celý sortiment na www.JYSK.cz 

(Kromě výrobků s označením Price Star)

SLEVA 20%
NA VŠECHNY* SVÍCNY

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě svícnů s označením Price Star)

NOVINKA NOVINKA

16

1

1

2

2

3

3

4

4



SLEVA
AŽ

41%

SLEVA 28%
50,-  

SLEVA 26%
200,-  

SLEVA 26%
200,-  

ROMANTIC HEART
Ošatka, s potahem ze 100% bavlny. S výšivkou. Š23 x D23 x V5.5 cm 99,- 75,-  
 Prostírání, ze 100% bavlny. S výšivkou. 33x48 cm 169,- 100,-  
Ubrus, 100% bavlna. 85x85 cm 169,- 150,-  
Ubrus, ze 100% bavlny. S výšivkou. 40x140 cm 299,- 225,-  75,-

CENY OD

 BERLINGR, svíčka, 7x13 cm 59,50 47,60  
CETUS, světelný řetěz s 50 LED 199,- 159,-  
RIMFAXE, světelný řetěz s 60 LED 229,- 183,-  
PERSEUS, 100 diod s 8 efekty 499,- 399,-  
AQUARIUS, umělý stromek se 40 diodami 799,- 719,-  
PAVO, svítící vánoční sob se saněmi 1299,- 1039,-  

5150  
CENY OD

OZDOBNÝ POVLAK 
NA POLŠTÁŘ BALDER
100% polyester, 40x40 cm 69,50

FLEECOVÝ PLÉD BALDER
130x180 cm 269,-

FLEECOVÝ PLÉD BALDER
140x200 cm 269,-

AUDHUMLE
Kovová lucerna, prům. 10 x V15 cm 99,- 65,-  

VÁNOČNÍ SKŘÍTCI COZY
Postavičky ve dvou velikostech V40 nebo V49.  

75,-  
CENY OD

199,- 135,-  

SLEVA 20%
NA VŠECHNO VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

Celý sortiment na www.JYSK.cz

VOSKOVANÉ UBRUSY
Praktické snadno omyvatelné ubrusy 169,-

135,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MODE NATAL

PLYŠOVÁ 
HRAČKA ELLI
Roztomilý plyšový 
medvídek s čepičkou 
a motýlkem. 
Výška 100 cm 699,-

450,-  

Připravte se s NÁMI NA VÁNOCE  

SLEVA
35%

SLEVA
AŽ

42%

SLEVA
34%

129,- 75,-

VILJE

19

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

6
6



1

PROVÁZKOVÁ ZÁCLONA LISEL
100% polyester. 
90 x 245 cm 199,-

ZÁVĚSY ZOE
Kvalitní závěsy s velurovým vzorem listů. 
Ze 100% polyesteru. 145x245 cm 599,-

Dekorační polštář ZOE 
50x50 cm 219,- 150,-

OCHRANA PROTI PRŮVANU BREGNE
100% polyester. Různé barvy. 
Prům. 15×90 cm 199,-

150,-  
ZÁVĚSY ANTEN
Polyester. S očky. Š140 x V175 cm 449,-

140x245 cm 
599,- 425,-

300,-  

RUKAVICE
GLAIZA, 95% bavlna, 5% elastan 39,50 30,-  
YEAH, nepromokavé, dětské 149,- 100,-  
CALEB, 100% polyester, pánské 149,- 115,-  
CADRIA, 100% polyester, dámské 149,- 115,-  
THINSULATE, 90% akryl/10% vlna, unisex 179,- 135,- 
TRIAL, dámské nebo pánské rukavice z kvalitní skopové kůže 249,- 150,-   

CENY OD

30,-

SLEVA
25%

SLEVA
AŽ

25%

ROLETA MEGAN
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. 
Š60 x V170 cm 199,-

 80x170 cm 249,- 200,-
 90x210 cm 369,- 275,-
100x170 cm 329,- 250,-
120x170 cm 399,- 300,-
140x170 cm 499,- 375,-
180x170 cm 599,- 450,-

150,-  

1550  

DO DOMÁCNOSTI
Smetáček a lopatka PRICE STAR 
Rozprašovač PRICE STAR, 480 ml  

20,-  

30,-  

PANTOFLE
GORDES ve velikosti 36-41 a ANTON ve velikosti 42-46. 
AŽ 129,-

65,-  
VOLNÝ VÝBĚR

ANTON

SLEVA
25%

SLEVA
AŽ

49%

GORDES

SLEVA 20%
NA DOPLŇKY K ZÁCLONÁM

Celý sortiment na www.JYSK.cz 

(Kromě výrobků s označením Price Star)

1
2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

75,-

FLEECOVÝ PLÉD BALDER
140x200 cm 269,-

SLEVA
33%

SLEVA
25%

18

300,-
PROVÁZKOVÁ ZÁCLONA LISEL

150,-

1/2
CENA

CENY OD



VĚDĚLI JSTE, ŽE ... JYSK nabízí široký výběr nábytku do jídelny? 

JÍDELNÍ SESTAVA JONAS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu z borového 
dřeva. Sestava se skládá ze stolu a 4 židlí. 
Rozměry stolní desky: 375 x D118 x V73 cm  

2500,-
STŮL + 4 ŽIDLE

PŘÍBORNÍK MADS
Masivní borovice a melamin. 
Ošetřeno čirým lakem. 
Š119 x V81 x H37 cm 2999,- 2250,-  

VITRÍNA BRITNEY
Vitrína s prosklenými dvířky. 
Z lakované masivní borovice. 
Š85xV188xH35 cm 3699,- 3000,-  

SEDÁK NA ŽIDLI HILLERY
40x40x8 cm 99,- 75,-  

JÍDELNÍ STŮL FOXTON 
A ŽIDLE MEDFORD
Pevný stůl, Š80 x D120 x V76 cm, 
z tmavého dřeva. Židle s pevnými 
nohami. Sedadla a opěradla ze 
stylových banánových listů.
Stůl 4999,- Židle 1599,-  

Stůl FOXTON, 90x178 cm 
6999,- 4750,-

3500,-  
STŮL

1150,-  
ŽIDLE

DAVE
Židle s polstrovaným 
sedadlem a opěradlem 
s koženkovým potahem 899,-

600,-  
SLEVA 299,-

ALBERT
Židle s kovovými nohami 
a s polstrovaným sedadlem a opěradlem 
s koženkovým potahem 1499,-

1000,-  
SLEVA 499,-

FOXTON
Pevná židle z masivního 
dřeva. 1699,-

1250,-  
SLEVA 449,-

MADDOX A MILOS
MADDOX, sedátko s úložným prostorem. 
Prům. 36 x V50 cm 999,-  
MILOS, barová židle, chromovaná konstrukce a černý 
sedák. Š46 x V77/99 x H45 cm 1199,-  

850,-  
VOLNÝ VÝBĚR

MILOS

VITRÍNA FOXTON
Luxusní vitrína z tmavě 
mořeného masivního 
akátu, 
Š85 x V190 x H40 cm 9999,-

7500,-  

KOMBI KOMODA PHOENIX
Z olejovaného masivního dubového dřeva, 
dřevotřísky a dýhy. Š186 x V82 x H44 cm* 9999,-

8000,-  

MADDOX

SLEVA
1999,-

SLEVA
449,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
AŽ

349,-

21

SLEVA
2499,-



POHOVKA NEVADA
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým 
polstrováním a potahem z mikrovlákna v kombinaci 
béžové a cihlové barvy. Š194xV80xH100 cm, plocha 
po rozložení: 120x194 cm* 4499,-

Křeslo NEVADA 
1999,- 1750,-

S ÚLOŽNÝM PROSTOREM

úrok

3500,-  
POHOVKA

KONFERENČNÍ STOLEK 
CAROL
V barvě olše. 
Š60 x D120 x V58 cm 
1299,- 1000,-  

SLEVA 299,-

STOLEK

KŘESLO ANNE
Š67 x V92 x H68 cm 850,-  

TELEVIZNÍ STOLEK BRUXELLES
Š140 x V85 x H35 cm 
1999,- 1500,-  

POHOVKA A KŘESLO FLORENCE
Pohodlná rozkládací pohovka z koženky v krémové barvě. 
Velikost po rozložení 129x189 cm. Š227 × V85 × H88 cm* 7500,- 6000,-
Křeslo, hnědá koženka, Š94 × V85 × H88 cm 2950,- 2500,-  

6000,-  
POHOVKA

2500,-  
KŘESLO

ROHOVÁ POHOVKA DALLAS
Praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše rozložit 
do pohodlné postele. Polstry z pěny, která udržuje tvar, a s odolnými 
potahy. S úložným prostorem. Velikost po rozložení 133x197 cm. 
Š244 x V80 x H82/148 cm* 9999,-

ROZKLÁDACÍ

KONFERENČNÍ STOLEK MAUI
S pevnou konstrukcí se 4 proutěnými zásuvkami. 
Š66 x D100 x V48 cm 3299,-

2000,-  
KŘESLO SAN JOSE
Pohodlné křeslo s potahem z umělé kůže v krémové 
barvě. Včetně podnožky. 3999,-

3000,-  
MASÁŽNÍ KŘESLO COLORADO
Kvalitní koženkové křeslo se zabudovanou podnožkou 
a elektronicky nastavitelnou masážní funkcí. 
Š92 x V101 x H161 cm 6999,-

4000,-  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

Praktická pohovka pro 3 osoby, kterou je možné jednoduše rozložit 

8500,-

SLEVA
2999,-

SLEVA
999,-

SLEVA
999,-

SLEVA
1299,-

SLEVA
1499,-

FINANCOVÁNÍ Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci. 

2500,-
SLEVA

1500,-

SLEVA
450,-

20



KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MARK
Luxusní kancelářské křeslo z černé 
koženky s nastavitelnou výškou. 3999,-

PSACÍ STŮL BRUXELLES
V barvě olše. 
Š125 x V75 x H60 cm 2699,-

KOMODA BRUXELLES
Š70 x V103 x H35 cm 
1999,- 1350,-  

PSACÍ STŮL FARUM A ŽIDLE OSCAR
FARUM, psací stůl, černé tvrzené sklo 
a ocelové nohy. Š110 x V73 x H60 cm 
1299,- 850,-  
OSCAR, kancelářské křeslo s možností 
houpání a nastavením výšky, koženka 
1099,- 850,-  850,-

VOLNÝ VÝBĚR

ZRCADLO NEWTON
S bílým rámem. 
Š36 x D127 x H2 cm 749,- 500,-  

KNIHOVNA ANETA
Regál s pěti přihrádkami 
na knihy nebo hračky. 
V barvě buku. 
Š60xV175xH24 cm
  

PSACÍ STŮL LISETTE
V kombinaci masivního borového dřeva a melaminu. 
Š120 x V72 x H57 cm 2299,-

1650,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MARK
Luxusní kancelářské křeslo z černé 
koženky s nastavitelnou výškou. 

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele �nančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

23

SLEVA
649,-

SLEVA
249,-

STŮL

2000,-

KŘESLO

2500,-

SLEVA
699,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
AŽ

449,-

650,-  

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ



ODVOZ DOMŮ Nevíte, jak nákup odvést? Žádný problém, využijte naši smluvní 
dopravu. Více informací Vám ochotně poskytnou naši zaměstnanci. 

ŠATNÍ SKŘÍŇ COLUMBUS
V kombinaci masivního borového 
dřeva a umělé borové dýhy. 
Se 3 zásuvkami, 2 policemi, 
2 výsuvnými tyčemi na 
ramínka a zrcadlem. 
Š146 x V201 x H63 cm* 7999,-

úrok

ŠATNÍ SKŘÍŇ NEWPORT
Z umělé dýhy v ořechově- 
krémové barvě. 
3 dveře, 6 zásuvek, 2 police 
a 1 tyč na ramínka. 
Š140×V200×H60 cm 8999,-

KOMODY PRICE STAR
Z umělé dýhy v barvě buku. 
Š60×V71×H31 cm  

550,-  
 Š60 x V71 x H31 cm  

550,-  

 Š74 x V71 x H31 cm  

650,-  

 Š74 x V99 x H31 cm  

1000,-  

ŠATNÍ SKŘÍŇ TEX
Luxusní skříň vyrobená z pevných materiálů, s melaminovým povrchem odolným 
vůči škrábancům. S 2 posuvnými dveřmi, 2 policemi a 2 tyčemi na ramínka. 
Š200 x V200 x H64 cm* 7299,-

BOTNÍKY LUPO
Z elegantního ořechového dřeva.
2 police, Š69 x V41 x H26 cm 599,- 350,-
3 přihrádky, Š55 x V104 x H20 cm 1999,- 1350,-

350,-  
CENY OD

STĚNA DO CHODBY CALGARY
Z umělé dýhy v barvě dubu a s lavicí s vysokým leskem. 
Š107 x V176 x H40 cm 1199,-

1000,-  
KOMODA DURANGO
Z umělé dýhy v barvě buku, s 2 dveřmi, 1 zásuvkou 
a 1 policí. Š71×V89×H40 cm 1499,-

1250,-  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

22

SLEVA
249,-

SLEVA
199,-SLEVA

AŽ

649,-

SLEVA 30%
NA CELOU SÉRII TEX

Celý sortiment na www.JYSK.cz

VOLNÝ VÝBĚR

5500,-
SLEVA

3499,-
SLEVA

2499,-

Luxusní skříň vyrobená z pevných materiálů, s melaminovým povrchem odolným 

5100,-

SLEVA
2199,-

RAMÍNKA HILYA
Dřevo, 3 ks/bal. 

49,50 40,-  

RAMÍNKA PRICE STAR
Z plastu. Balení po 

10 ks. 50,-  



NA HORKOU ČOKOLÁDU, KÁVU I ČAJ • NA HO
RKO

U
 ČO

KO
LÁ

D
U

, K
ÁV

U
 I ČA

J • NA HORKOU ČOKOLÁDU, KÁVU I ČAJ

Nabídka platí od 7. do 20. listopadu 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.Nabídka platí od 7. do 20. listopadu 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

KAŽDÝ SI ZASLOUŽÍ SKVĚLOU NABÍDKU

ŠATNÍ SKŘÍŇ WILMINGTON
Kvalitní skříň z umělé dýhy v barvě buku. 
Se zrcadlem, 3 dveřmi, 3 zásuvkami, 
4 policemi a 1 tyčí na ramínka. 
Š150 x V200 x H58 cm 5999,-

Dvoudveřová skříň, 
v barvě buku*, 
Š147 x V200 x H60 cm. 
4999,- 3500,-
Čtyřdveřová skříň, 
v barvě buku*, 
Š200 x V200 x H60 cm. 
7999,- 6000,-
Skříň k dostání 
i v bílé barvě.

JULIE
199,-

NELIE
199,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS
S vysokým opěradlem, možností nastavení polohy 
a pneumatickým nastavením výšky. 1699,-

JC
Z 

20
13

/1
10

2 
w

w
w

RM
B.

dk
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.

SLEVA
1749,-

SKVĚLOU NABÍDKU

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.
 M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, t
is

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

ny
.

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

4250,-
1150,-

1/2 CENA
100,-  

SLEVA 25%
150,-  

SLEVA 37%
125,-  

SLEVA
549,-

SLEVA 25-50%
NA VŠECHNY* KOŠÍKY

Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě košíků s označením Price Star)

HRNÍČEK DURATRO
Porcelán, různé, V8 cm nebo V15 cm  

20,-  
CENY OD

 69,50 35,-  

39,50 20,-

SLEVA
AŽ

50%

JANNE
 199,-


